The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Religio f
cum uariis

Apostolici dicuntur qui se hoc nomine arrogantissimo uocauerunt eo quod in suam communionem non acciperent utentes coniugibus et res proprias possidentes. Quales habet catholica ecclesia et monachos et clericos plurimos.

Augustinus in libro de heresibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Religio f...de heresibus *om.* V² L¹ L²